[image: image1.png]

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ   СОБРАНИЕ
    ГОРОДА    СЕВАСТОПОЛЯ

I созыва

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

II сессия

	   09 июня 2015 года
	 № 343
	г. Севастополь

О законодательной инициативе Законодательного Собрания города Севастополя по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона
«О внесении изменений в статью 13 Федерального закона
«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации»

В соответствии со статьей 104 Конституции Российской Федерации Законодательное Собрание города Севастополя постановляет:
1. Внести в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации в порядке законодательной инициативы проект федерального закона «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (прилагается).
2. Назначить официальным представителем Законодательного Собрания города Севастополя при рассмотрении проекта федерального закона «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации Кулагина Александра Андреевича - заместителя председателя Законодательного Собрания города Севастополя.
3. Обратиться в законодательные (представительные) органы государственной власти субъектов Российской Федерации с просьбой поддержать вносимую законодательную инициативу.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель Председателя

Законодательного Собрания

города Севастополя

А.А.Кулагин